Постановление от 14.07.2017 № 4420
О внесении изменений в перечень показателей

качества муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) Муниципальным

бюджетным учреждением Щёлковского

муниципального района «Щёлковский районный

архив»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерациии постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 25.09.2015 № 2579 (с изменениями от 30.03.2016 № 1497, от 03.10.2016 № 4604, от 19.05.2017 № 2973) «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Щёлковского муниципального района» Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в перечень показателей качества муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) Муниципальным бюджетным учреждением Щёлковского муниципального района «Щёлковский районный архив», утвержденный постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 28.12.2016 № 6596.

2. Действия настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 01.04.2017 года.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Н.В.Тамбову.

Глава Щёлковского муниципального района

А.В.Валов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Щёлковского муниципального района
от  14.07.2017  № 4420
Перечень показателей качества муниципальных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) Муниципальным бюджетным

учреждением Щёлковского муниципального

района «Щёлковский районный архив» с 01.04.2017
1. Показатель качества муниципальной услуги

«Предоставление архивных справок, архивных копий, архивных выписок, информационных писем, связанных с реализацией законных прав и свобод граждан и исполнением государственными органами и органами местного самоуправления своих полномочий»

реестровый номер 33001000000000000000100

	№

п/п
	Показатели качества государственной услуги (работы), ед. измерения
	Источник информации о значениях показателей качества государственной услуги (работы)

	1.
	Доля  запросов, исполненных в нормативные сроки, %
	Журнал регистрации запросов

2.  Показатель качества муниципальной услуги

«Обеспечение доступа к архивным документам и справочно-поисковым средствам к ним в читальном зале архива»

реестровый номер 33002000000000000009100

	№

п/п
	Показатели качества государственной услуги (работы), ед. измерения
	Источник информации о значениях показателей качества государственной услуги (работы)

	1.
	Доля числа пользователей архивными документами в читальном зале, удовлетворенных качеством муниципальной услуги, %
	Журнал регистрации пользователей читального зала и количество жалоб на некачественное обслуживание

3. Показатель качества муниципальной работы

«Комплектование архивными документами»,

реестровый номер 33004100000000000005100

	№
	Показатели качества муниципальной услуги (работы), ед. измерения
	Источник информации о значениях  показателей качества муниципальной услуги (работы)

	1
	Доля единиц хранения, принятых на хранение в отчетном периоде, от общего количества единиц хранения, подлежащих приему в отчетном периоде, %
	Книга учета поступлений и выбытия документов

4. Показатель качества муниципальной работы

«Обеспечение сохранности и учет архивных документов»,

реестровый  номер 33007100000000000002100
	№

п/п
	Показатели качества государственной услуги (работы), ед. измерения
	Источник информации о значениях показателей качества государственной услуги (работы)

	1.
	Количество архивных документов, находящихся в условиях, обеспечивающих их постоянное и долговременное хранение, %
	Паспорт Щёлковского районного архива по состоянию на 01 января года, следующего за отчетным

	2.
	Доля архивных фондов, внесенных в автоматизированную систему государственного учета документов Архивного фонда Российской Федерации («Архивный фонд»), в общем количестве архивных фондов, хранящихся в учреждении, %
	Отчетная форма об архивных фондах муниципальных архивов Московской области, внесенных в общеотраслевую базу данных «Архивный фонд».